
 

 

UCHWAŁA NR LX/373/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie odpłatności i zasad korzystania ze Żłobka Miejskiego nr 1  

w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40), w związku z art. 23 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę podstawową obowiązkowej miesięcznej opłaty ponoszonej przez rodziców 

(opiekunów prawnych) za pobyt dziecka w żłobku, nieprzekraczający 10 godzin dziennie w wysokości 

550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych). 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 9 zł (słownie: 

dziewięć złotych) za każdy dzień pobytu. 

3. Opłata za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie wynosi 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Opłata obowiązkowa miesięczna wniesiona przez rodziców (opiekunów prawnych) jest bezzwrotna, 

z wyjątkiem sytuacji gdy do rozwiązania umowy dojdzie z przyczyn leżących po stronie żłobka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/132/20 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie odpłatności i zasad korzystania ze Żłobka Miejskiego nr 1 w Brzegu Dolnym ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1674


		2023-03-08T10:56:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




